
Společenství vlastníků Choceradská 2745-2750, Praha 4, 141 00                                            IČO:27105091                                                    

 

                      Aktuálně 2 2025                           19.2.2025  
 
   
Vážení vlastníci,  
informace najdete i na našem webu. Pokud někdo potřebuje ještě 
bližší informace ptejte se, volejte, pište přímo.  
 

   
1. Do svých poštovních schránek a mailových schránek jste 

dostali hlasovací formuláře na hlasování per rollam. Nyní 
musíme jako vlastníci zvolit variantu, způsob vedení 
společenství. Podle toho, jakou formu si zvolíme hlasováním 
nadpoloviční většinou vlastníků svoláme shromáždění vlastníků, 
kde budou pozváni zájemci z řad profi předsedů a na základě 
jejich prezentace se můžete rozhodnout. Při shromáždění 
budeme muset hlasovat o změně stanov kvůli složení vedení 
Společenství vlastníků, změna formy, počty členů, volba členů 
kontrolní komise.  
Poptali jsme firmy nabízející práci profesionálního předsedy.  
V případě dotazů se prosím obracejte na mě.  
 

2.  Shromáždění vlastníků proběhne koncem 3 2025, přesný 
termín Vám sdělíme v předstihu. 
  

3. Úklid na rok 2025 bude zajištěn lidmi z našich vchodů, tzn. ti co 
tady bydlí.  

 
4. Kolaudace rekonstrukce je již po všech připomínkách dotčených 

orgánů a čekáme na termín vyřízení,kontroly,které je teď na 
stavebním odboru MČ P-4. 

 
 
 
 Výbor Společenství vlastníků  


